

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji

im. Edmunda Wojtyły

32-310 Jarosław ul. Kolejowa 1 a

woj. małopolskie

tel. 0-32/64-28-031, 64-28-090 fax 0-32/64-28-100

REGON 000294214 NIP 637-12-65-836

www.wschp.pl

Jarosław, dnia 10.09.2020r.

Nr sprawy: ZP.I.2.224/10/20

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO**

Nr ZP.I.2.224/10/20

DOTYCZY: Odpowiedzi na pytania w prowadzonym postępowaniu przetargowym na realizację zadania pt. **Modernizacja tarasu głównego w ramach zadania „Modernizacja tarasu głównego wraz z wykonaniem nowych terenów utwardzonych na terenie Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły.”**
Szanowni uczestnicy

W związku z otrzymanym dnia 08.09.2020r. pytaniem dotyczącym przedmiotowego zadania Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy pod warstwą lastrika przewidziana została do wykonania izolacja przeciwwilgociowa czy przeciw wodna? Kosztorys podaje folię PVC natomiast w opisie do projektu występuje membrana EPDM lub systemowa izolacja powłokowa. Jakiego typu izolację należy wykonać, oraz czy ma być ona wywinięta na ścianę budynku?

Odpowiedź:

W projekcie przewidziano hydroizolację w postaci membrany przeciwwilgociowej lub izolacji bezspoinowej systemowej. Można zastosować inną o równoważnych właściwościach. Należy wykonać zakres zgodnie z zapisami SIWZ. Na elewacji wykonany jest cokół w płytkach izofleks na warstwie wełny mineralnej 160 mm, który stanowi odtworzenie warstwy historycznej. Po ściągnięciu istniejących warstw tarasowych pojawi się luka, którą należy zaizolować przy cokole.

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji

im. Edmunda Wojtyły

32-310 Jaroszewiec ul. Kolejowa 1 a

woj. małopolskie

tel. 0-32/64-28-031, 64-28-090 fax 0-32/64-28-100

REGON 000294214 NIP 637-12-65-836

www.wschp.pl

Pytanie nr 2

Przedmiar podaje do wykonania wylewkę cementową natomiast w projekcie podano wylewkę betonową wykonaną w spadku od 3-16cm. Jaką wylewkę należy wykonać?

Odpowiedź:

Należy zastosować warstwę cementową lub betonową do decyzji Wykonawczy.

Pytanie nr 3

Na schodach przewidziano skucie lastrika wraz z konstrukcją betonową. Czy należy doliczyć w kalkulacji odtworzenie schodów betonowych/żelbetonowych przed ułożeniem warstwy lastrika. Czy na schodach również należy wykonać izolację przeciwwodną analogicznie jak na tarasie?

Odpowiedź:

Należy dostosować do wyrównania poziomów i wysokości istniejącą strukturę przy zastosowaniu warstwy cementowej lub betonowej (do decyzji Wykonawcy).

Pytanie nr 4:

Czy w przedmiarze przewidziano wykonanie cokołu na ścianie budynku, czy jest przewidziany do wykonania, czy prace te należy dodatkowo doliczyć?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i projektem zachowując charakter historyczny. Na elewacji wykonany jest cokół w płytkach izofleks na warstwie wełny mineralnej 160 mm, który stanowi odtworzenie warstwy historycznej. Po ściągnięciu istniejących warstw tarasowych pojawi się luka, którą należy zaizolować przy cokole.

Pytanie nr 5:

Czy w przedmiarze przewidziano wykonanie remontu pionowych powierzchni boku tarasu, czy prace te należy dodatkowo doliczyć?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i projektem nie przewiduje się prac związanych z tym zakresem.

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji

im. Edmunda Wojtyły

32-310 Jarosław ul. Kolejowa 1 a

woj. małopolskie

tel. 0-32/64-28-031, 64-28-090 fax 0-32/64-28-100

REGON 000294214 NIP 637-12-65-836

www.wschp.pl

Pytanie 6:

Z jakiej stali mają być wykonane barierki.

Odpowiedź:

W projekcie uwzględniono barierki z rur ze stali czarnej, które zabezpieczyć należy przed korozją i pomalować farbą w kolorze czarnym matowym. Średnice podane na rysunkach.

Pytanie nr 7:

Czy istniejące donice przewidziane do usunięcia mają zostać odtworzone?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem nie przewiduje się odtworzenia donic.

Pytanie nr 8:

Z jakiego materiału ma zostać wykonana nawierzchnia na podjeździe dla niepełnosprawnych?

Odpowiedź:

Wykazany ciąg pieszo-jezdny planowany jest do wykonania z kostki betonowej jednak nie jest to w zakresie niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 9:

Czy w przypadku gdy okaże się, że warstwy podbudowy po skuciu obecnego lastrika są niewystarczająco nośne i zajdzie konieczność ich wymiany/wzmocnienia ponad zakres przewidziany w projekcie Zamawiający rozliczy te prace jako prace dodatkowe?

Odpowiedź:

Należy wykonać zakres zgodnie z zapisami SIWZ. W Przypadku wystąpienia ewentualnych okoliczności, o których mowa w pytaniu Zamawiający będzie podejmować decyzje w zakresie realizacji z uwzględnieniem opinii projektanta i konserwatora zabytków w ramach możliwości finansowych Zamawiającego.

**Dyrektor
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc
i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły
mgr Krzysztof Grzesik**